
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
WÓJTA GMINY KOŁBIEL 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na rok 2022. 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia  08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r., 
poz.559 z póź.zm.), art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., 
poz. 305 z późn. zm.) 

-  Wójt Gminy Kołbiel zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się    budżet Gminy  na rok 2022 

- po stronie dochodów o kwotę złotych    -               42.341,38 

- zgodnie z zał. Nr 1 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -                83.341,38 

- zgodnie z zał. Nr 2 w tym: 

- zwiększa się  plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  na rok 2022 

- po stronie dochodów o kwotę złotych    -               42.341,38 

- zgodnie z zał. Nr 3 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -               42.341,38 

- zgodnie z zał. Nr 4 

2. Zmniejsza się    budżet Gminy  na rok 2022 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -                  41.000,- 

- zgodnie z zał. Nr 2 

§ 2. Ustala się dochody budżetu Gminy Kołbiel w łącznej kwocie 46.982.045,04 zł oraz wydatki budżetu 
Gminy Kołbiel w łącznej kwocie  52.433.497,46 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Adam Budyta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE4094B-D90B-4B54-8119-52FCC03521EB. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kołbiel Nr 21/2022 z 31.05.2022r.- dochody budżetowe
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 1 224 148,00Oświata i wychowanie 0,00 42 341,38 1 266 489,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80153 500,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 42 341,38 42 841,38

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 42 341,38 42 341,38

42 961 853,66razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 42 341,38 43 004 195,04

majątkowe
3 977 850,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
177 850,00 0,00 0,00 177 850,00

0,00 0,00 3 977 850,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 939 703,66

177 850,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 177 850,00

0,00 46 982 045,0442 341,38

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE4094B-D90B-4B54-8119-52FCC03521EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Kołbiel Nr 21/2022 z 31.05.2022r. - wydatki budżetowe

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

020 Leśnictwo

przed zmianą 50 671,00 50 671,00 50 671,00 0,00 50 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 969,00 3 969,00 3 969,00 0,00 3 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 640,00 54 640,00 54 640,00 0,00 54 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna

przed zmianą 50 671,00 50 671,00 50 671,00 0,00 50 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 969,00 3 969,00 3 969,00 0,00 3 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 640,00 54 640,00 54 640,00 0,00 54 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

przed zmianą 50 671,00 50 671,00 50 671,00 0,00 50 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 969,00 3 969,00 3 969,00 0,00 3 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 640,00 54 640,00 54 640,00 0,00 54 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 3 069 497,00 1 069 497,00 1 063 497,00 350 539,00 712 958,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 069 497,00 1 069 497,00 1 059 497,00 350 539,00 708 958,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 3 069 497,00 1 069 497,00 1 063 497,00 350 539,00 712 958,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 069 497,00 1 069 497,00 1 059 497,00 350 539,00 708 958,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 149 083,00 2 099 083,00 2 079 083,00 0,00 2 079 083,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 149 083,00 2 099 083,00 2 079 083,00 0,00 2 079 083,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 201 735,00 1 151 735,00 1 151 735,00 0,00 1 151 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 201 735,00 1 151 735,00 1 151 735,00 0,00 1 151 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 88 803,00 88 803,00 88 803,00 0,00 88 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 803,00 97 803,00 97 803,00 0,00 97 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 774 390,00 774 390,00 774 390,00 0,00 774 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 765 390,00 765 390,00 765 390,00 0,00 765 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE4094B-D90B-4B54-8119-52FCC03521EB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 425 490,00 425 490,00 400 490,00 60 400,00 340 090,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 031,00 24 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445 521,00 445 521,00 396 490,00 60 400,00 336 090,00 0,00 49 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 373 490,00 373 490,00 348 490,00 60 400,00 288 090,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 031,00 24 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 521,00 393 521,00 344 490,00 60 400,00 284 090,00 0,00 49 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 031,00 24 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 031,00 49 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 100 680,67 17 818 680,67 16 763 307,67 13 220 418,00 3 542 889,67 400 000,00 655 373,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 341,38 42 341,38 42 341,38 0,00 42 341,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 143 022,05 17 861 022,05 16 805 649,05 13 220 418,00 3 585 231,05 400 000,00 655 373,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 341,38 42 341,38 42 341,38 0,00 42 341,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 341,38 42 341,38 42 341,38 0,00 42 341,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 341,38 42 341,38 42 341,38 0,00 42 341,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 341,38 42 341,38 42 341,38 0,00 42 341,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 52 391 156,08 42 358 001,08 32 317 365,08 19 365 862,78 12 951 502,30 1 277 600,00 8 735 036,00 0,00 0,00 28 000,00 10 033 155,00 10 033 155,00 177 850,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 341,38 83 341,38 55 310,38 0,00 55 310,38 0,00 28 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 433 497,46 42 400 342,46 32 331 675,46 19 365 862,78 12 965 812,68 1 277 600,00 8 763 067,00 0,00 0,00 28 000,00 10 033 155,00 10 033 155,00 177 850,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE4094B-D90B-4B54-8119-52FCC03521EB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Kołbiel Nr 21/2022 z 31.05.2022

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022 - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 42 341,38 42 341,38

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 42 341,38 42 341,38

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 42 341,38 42 341,38

Razem: 7 017 206,83 42 341,38 7 059 548,21

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE4094B-D90B-4B54-8119-52FCC03521EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Kołbiel Nr 21/2022 z 31.05.2022r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022 - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 42 341,38 42 341,38

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 42 341,38 42 341,38

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 42 341,38 42 341,38

Razem: 7 017 206,83 42 341,38 7 059 548,21

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE4094B-D90B-4B54-8119-52FCC03521EB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do  

Zarządzenia Nr 21/2022 

Wójta Gminy Kołbiel  

z dnia 31 maja 2022r. 

 

 

 

W  § 1 niniejszego zarządzenia wprowadzić zmiany: 

 

1. W dziale wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  zmniejszyć plan 

wydatków budżetowych o kwotę 4.000 zł z pozostałości środków na zakup materiałów,     

na zabezpieczenie wydatków  na  świadczenia rzeczowe dla pracowników. 

 

2. W dziale transport i łączność zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 9.000 zł         

z pozostałości środków  na usługi remontowe na drogach gminnych, na zabezpieczenie 

wydatków dotyczących zakupu materiałów niezbędnych  do wykonania naprawy 

chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Rudzienko. 

 

3. W dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona  przeciwpożarowa  przenieść kwotę                    

4.000 zł z pozostałości  środków  na usługi remontowe, na zabezpieczenie wydatków                   

na wypłatę ekwiwalentów pieniężnych dla członków ochotniczych staży pożarnych. 

 

4. Przenieść kwotę 24.000 zł z rezerwy ogólnej na zabezpieczenie wydatków dotyczących  

opłaty rocznej za wyłączenie  gruntów z produkcji leśnej – kwota 3.969 zł oraz 20.031 zł  

na wypłatę  ekwiwalentów pieniężnych dla członków ochotniczych straży pożarnych 

uczestniczących w działaniach ratowniczych . 

 

Zadania zlecone 

 

W dziale oświata i wychowanie zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 42.341,38 zł 

z tytułu dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne                               

lub materiały ćwiczeniowe (Informacja Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

Nr WF-I.3112.15.24.2022). 

 

 

Sporządził: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE4094B-D90B-4B54-8119-52FCC03521EB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 7 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 8 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 9 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (12)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

